
2021 年高校继续教育信息化服务平台和在线资源开发建设项目 

比选结果公示 

                                                  

 2021 年 7月 5日 ， 董杰 主持召开了  教务 处处务会，研究关于  

2021 年高校继续教育信息化服务平台和在线资源开发建设 项目公开比选的

情况。控制价金额 144000.00元，经费来源（财政专项/部门经费/课题/其他），

于 2021 年 6月 29 日至 2021 年 7月 1 日在首都体育学院校外网公告，比

选结果如下： 

 

序号 报价单位 报价金额 评分 备注 

1 北京视线文化传媒有限公司 138000.00元 97.71  

会议研究决定  北京视线文化传媒有限公司  为服务公司，原因为 报价

最低，资质证书齐全，技术方案符合要求，技术能力完备  ，确定金额为 

138000.00元  。 

 

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。  

联系人：王老师  

联系电话: 010-82099029 

 

出  席：董杰、项江、王鉴、王邈、宋薇、邓琦琦、刘畅 

 

 

 


